ПРОЕКТ
Постановление

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
городского округа Химки Московской области

за 1 квартал 2017 года

В соответствии с частью 7 статьи 81 и статьей 264.2 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов городского
округа Химки Московской области от 28.01.2015 № 01/3 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в городском округе Химки Московской
области», на основании Устава городского округа Химки Московской
области, Администрация городского округа Химки Московской области
(далее – Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа

Химки Московской области за 1 квартал 2017 года (приложение № 1).
2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований

резервного фонда Администрации для финансирования непредвиденных
расходов за 1 квартал 2017 года (приложение № 2).

3. Финансовому управлению Администрации (Гурьева Н.Н.)
направить отчет об исполнении бюджета городского округа Химки
Московской области за 1 квартал 2017 года в Совет депутатов городского
округа Химки Московской области и Контрольно-счетную палату городского
округа Химки Московской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские
новости», а также разместить на официальном сайте Администрации в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации Кайгородова Д.А.

Глава городского округа       Д.В. Волошин

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы
Администрации городского округа     Д.А. Кайгородов

Начальник Финансового управления
Администрации городского округа     Н.Н. Гурьева

Начальник управления правового обеспечения
и судебно-претензионной работы
Администрации городского округа     А.А. Обухов

И.о. руководителя МКУ
«Административное управление»      М.Н. Ольховская

Исполнитель:
Гурьева Н.Н.
Начальник Финансового
управления Администрации
городского округа
Тел.+7(495)572-55-27

Рассылка:
Всем заместителям
Н.Н. Гурьева
А.А. Обухов
Совет депутатов
КСП
МКУ «Управление пресс-службы,
и связей с общественностью»